
 
 

 
 

 
                                                                                                    DRUK    nr 694 

 

 
Uchwała   Nr 747/2014   

Rady   Miejskiej   w   Radomiu 
z dnia 30.06.2014r. 

 
 

w sprawie: zawarcia na okres 10 lat umowy użyczenia lokali użytkowych 

znajdujących się w budynku przy ulicy Kolejowej 14  

 

 
Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2013.594 ze zmianami), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. 2014. poz. 518), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem Pomocy Niepełnosprawnym 
Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjne „Do Celu” umowy użyczenia 6 lokali użytkowych 
o łącznej pow. 146,92 m2 zlokalizowanych w budynku posadowionym na 
nieruchomości, oznaczonej jako działki nr 293/4 i 9/2 o łącznej pow. 3942 m2, 
stanowiącej własność miasta na prawach powiatu-Radom, położonej w Radomiu przy 
ulicy Kolejowej 14, na okres 10 lat, przy czym Stowarzyszenie będzie ponosiło koszty 
eksploatacyjne nieruchomości.   
Dla działek nr 293/4 i 9/2 prowadzona jest księga wieczysta KW nr 61460. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 

   


